
https://www.boletinoficial.gob.ar/#!DetalleNorma/233240/20200807

1 de 4

ADMINISTRACIÓN FEDERAL DE INGRESOS PÚBLICOS

SUBDIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS HUMANOS

Disposición 197/2020

DI-2020-197-E-AFIP-SDGRHH

Ciudad de Buenos Aires, 04/08/2020

VISTO las Disposiciones Nros. DI-2020-112-E -AFIP-AFIP de fecha 19 de junio de 2020, DI-2020-118-E-AFIP-AFIP

de fecha 13 de julio de 2020, DI-2020-40-E-AFIP-DIRMEN#SDGOPII de fecha 22 de julio de 2020,

DI-2020-34-E-AFIP-DIRTUC#SDGOPII de fecha 23 de julio de 2020, DI-2020-40-E-AFIP-DIRMDP#SDGOPII,

DI-2020-34-E-AFIP-DIRMER#SDGOPII, DI-2020-49-E-AFIP-DIRLPL#SDGOPII,

DI-2020-36-E-AFIP-DIRSJU#SDGOPII y DI-2020-62-E-AFIP-DIRCOR#SDGOPII de fecha 24 de julio de 2020

respectivamente, DI-2020-54-E-AFIP-DIRBBL#SDGOPII de fecha 27 de julio de 2020,

DI-2020-107-E-AFIP-DIRROS#SDGOPII de fecha 28 de julio de 2020 , y el EX-2020-00464355-

-AFIP-SEASDVGEPE#SDGRHH del registro de la ADMINISTRACIÓN FEDERAL DE INGRESOS PÚBLICOS, y

CONSIDERANDO:

Que por los citados actos dispositivos se introdujeron modificaciones en la Estructura Organizativa en el ámbito de

la Administración Federal de Ingresos Públicos.

Que por lo expuesto, la Subdirección General de Operaciones Impositivas del Interior propone ratificar, dar por

finalizadas funciones y designar a diversos agentes para desempeñarse en el carácter de Jefes Interinos y de

Supervisores Interinos de diversas unidades de estructura, en el ámbito de su jurisdicción.

Que en virtud del dictado de las Disposiciones Nros. DI-2019-294-E-AFIP-AFIP de fecha 4 de septiembre de 2019,

DI-2019-87-E-AFIP-DIRBBL#SDGOPII de fecha 12 de septiembre de 2019 y DI-2019-329-E-AFIP-AFIP de fecha 24

septiembre de 2019 corresponde ratificar las funciones interinas que vienen desempeñando los agentes Claudio

Andrés DI CROCE, Fernando SALVATORI, Alberto Pedro MARTI, Mariela Isabel PISCHEL y Gustavo Martín

AVALOS en el ámbito de la Dirección Regional Bahía Blanca, con vigencia a partir del día 15 de octubre de 2019.

Que el artículo 6°, inciso 1) b) del Decreto N° 618/97, otorga a esta Administración Federal la facultad de organizar

y reglamentar el funcionamiento interno del Organismo en sus aspectos estructurales, funcionales y de

administración de personal, siendo competencia de la misma la evaluación de la oportunidad, mérito o conveniencia

del ejercicio de dichas atribuciones y/o facultades discrecionales.



https://www.boletinoficial.gob.ar/#!DetalleNorma/233240/20200807

2 de 4

Que dichas potestades poseen una particular relevancia institucional en el caso de la Administración Federal de

Ingresos Públicos en razón de la función estratégica del servicio (Art. 4º C.N.) que se le ha encomendado por

imperativo legal (Decretos Nros. 1156/96, 618/97 y 1399/01), consistente en la gestión de las políticas tributarias,

fiscales y aduaneras del Estado Nacional.

Que la medida respeta la estabilidad que gozan los agentes de Planta Permanente de este Organismo, atento a

que de acuerdo a lo que prescriben los artículos 11 del Convenio Colectivo de Trabajo N° 56/92 – Laudo N° 16/92

(t.o. Resolución S.T. N° 924/10) y 14 del Convenio Colectivo de Trabajo - Laudo Nº 15/91 (t.o. Resolución S.T.

Nº 925/10), la estabilidad es el derecho del agente de planta permanente a conservar el empleo y el nivel alcanzado

en el escalafón, calidad que en el presente acto se mantiene estrictamente.

Que al estar receptada en la normativa legal y convencional vigente, la asignación y finalización de funciones forma

parte de la actividad habitual de este Organismo y en tal sentido ha sido respaldada por vasta jurisprudencia

administrativa y judicial.

Que la Procuración del Tesoro de la Nación tiene dicho en reiteradas oportunidades que la estabilidad del

empleado no implica, en principio y dentro de ciertos límites, que no puedan variarse las modalidades de la

prestación de los servicios, con la eventual incidencia que puedan tener en las retribuciones no permanentes

Que las facultades que tiene este Organismo como empleador con relación a la organización, dirección y

modificación de las formas y modalidades de trabajo resultan amplias. Que de lo antes expuesto surge que las

medidas que se adoptan se inscriben dentro del plexo de facultades normales de organización que posee esta

Administración Federal y que, por consiguiente, encuadran en el ámbito de discrecionalidad propia de la función.

Que de lo antes expuesto surge que las medidas que se adoptan se inscriben dentro del plexo de facultades

normales de organización que posee esta Administración Federal y que, por consiguiente, encuadran en el ámbito

de discrecionalidad propia de la función.

Que la presente medida cuenta con la conformidad de la Dirección General Impositiva.

Que el presente acto dispositivo se dicta en el marco de las facultades otorgadas a la ADMINISTRACIÓN

FEDERAL DE INGRESOS PÚBLICOS por los Decretos Nros. 1399 del 4 de noviembre de 2001 y 355 del 22 de

mayo de 2017 y las facultades delegadas por las Disposiciones Nro. 462 de fecha 3 de agosto de 2005 y

DI-2018-7-E-AFIP-AFIP del 5 de enero de 2018.

Por ello,

EL SUBDIRECTOR GENERAL DE LA SUBDIRECCIÓN GENERAL DE PLANIFICACIÓN A CARGO

DE LA SUBDIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS HUMANOS

DISPONE:

ARTÍCULO 1º.- Ratificar con vigencia a partir del día 15 de octubre de 2019 las funciones interinas de los agentes

que a continuación se detallan, en el carácter y en la Unidad de Estructura que en cada caso se indica:



https://www.boletinoficial.gob.ar/#!DetalleNorma/233240/20200807

3 de 4

NOMBRES Y APELLIDO CUIL FUNCIÓN ACTUAL FUNCIÓN ASIGNADA

Cont. Púb. Claudio Andrés

DI CROCE
20225390771

Jefe de división de

fiscalización y operativa

aduanera - DIV.

FISCALIZACIÓN NRO. 5 (DI

RBBL)

Jefe de división Int. - DIV.

FISCALIZACIÓN NRO. 4 (DI

RBBL)

Ag. Fernando SALVATORI 20216247451

Supervisor de fiscalización e

investigación - EQUIPO

SEG. SOC. A (DI RBBL)

Supervisor Int. -EQUIPO

SEG. SOC. 4A (DI RBBL)

Ag. Alberto Pedro MARTI 20205294083

Supervisor de fiscalización e

investigación - EQUIPO

SEG. SOC. B (DI RBBL)

Supervisor Int. - EQUIPO

SEG. SOC. 4B (DI RBBL)

Cont. Púb. Mariela Isabel

PISCHEL
27200496057

Supervisor de fiscalización e

investigación - EQUIPO

SEG. SOC. C (DI RBBL)

Supervisor Int. - EQUIPO

SEG. SOC. 4C (DI RBBL)

Ag. Gustavo Martín AVALOS20204852651

Supervisor de fiscalización e

investigación - EQUIPO

SEG. SOC. D (DI RBBL)

Supervisor Int. - EQUIPO

SEG. SOC. 4D (DI RBBL)

ARTÍCULO 2º.- Dar por finalizadas y asignadas las funciones que a continuación se detallan, en el carácter y en la

Unidad de Estructura que en cada caso se indica:

NOMBRES Y APELLIDO CUIL FUNCIÓN ACTUAL FUNCIÓN ASIGNADA

Cont. Púb. Claudio Andrés

DI CROCE
20225390771

Jefe de division de

fiscalizacion y operativa

aduanera - DIV.

FISCALIZACIÓN NRO. 4 (DI

RBBL)

Jefe de division Int. - DIV.

FISCALIZACIÓN

SEGURIDAD SOCIAL (DI

RBBL)

Ag. Fernando SALVATORI 20216247451

Supervisor de fiscalizacion e

investigacion - EQUIPO

SEG. SOC. 4A (DI RBBL)

Supervisor Int. - EQUIPO

SEG. SOC. A (DFS DI

RBBL)

Ag. Alberto Pedro MARTI 20205294083

Supervisor de fiscalizacion e

investigacion - EQUIPO

SEG. SOC. 4B (DI RBBL)

Supervisor Int. -EQUIPO

SEG. SOC. B (DFS DI

RBBL)

Cont. Púb. Mariela Isabel

PISCHEL
27200496057

Supervisor de fiscalizacion e

investigacion - EQUIPO

SEG. SOC. 4C (DI RBBL)

Supervisor Int. - EQUIPO

SEG. SOC. C (DFS DI

RBBL)

Ag. Gustavo Martin AVALOS20204852651

Supervisor de fiscalizacion e

investigacion - EQUIPO

SEG. SOC. 4D (DI RBBL)

Supervisor Int. - EQUIPO

SEG. SOC. D (DFS DI

RBBL)

Cont. Púb. Octavio David

ZAPPETTINI
20178755219

Jefe de division de

fiscalizacion y operativa

aduanera - DIV.

FISCALIZACION NRO. 5 (DI

RLPL)

Jefe de division Int. - DIV.

FISCALIZACIÓN

SEGURIDAD SOCIAL (DI

RLPL)

Cont. Púb. Alejandro Lucio

FUENTES
20161006514

Supervisor de fiscalizacion e

investigacion - EQUIPO

SEG. SOC. C (DI RLPL)

Supervisor Int. - EQUIPO

SEG. SOC. A (DFS DI

RLPL)

Abog. Federico Marcelo

LAURITO
20286713271

Supervisor de fiscalizacion e

investigacion - EQUIPO

SEG. SOC. D (DI RLPL)

Supervisor Int. - EQUIPO

SEG. SOC. B (DFS DI

RLPL)

Ag. Fernando Martin

CASAJUS
20134865173

Supervisor de fiscalizacion e

investigacion - EQUIPO

SEG. SOC. E (DI RLPL)

Supervisor Int. - EQUIPO

SEG. SOC. C (DFS DI

RLPL)

Cont. Púb. Gustavo Adrian

ACACIO
20143229670

Supervisor de fiscalizacion e

investigacion - EQUIPO

SEG. SOC. F (DI RLPL)

Supervisor Int. - EQUIPO

SEG. SOC. D (DFS DI

RLPL)

Cont. Púb. Juan Antonio

ALONSO
20227787032

Jefe de division de

fiscalizacion y operativa

aduanera - DIV.

FISCALIZACIÓN NRO. 5 (DI

RMDP)

Jefe de division Int. - DIV.

FISCALIZACIÓN

SEGURIDAD SOCIAL (DI

RMDP)

Cont. Púb. Susana Elena

BUSTAMANTE
27200398950

Supervisor de fiscalizacion e

investigacion - EQUIPO

SEG. SOC. A (DI RMDP)

Supervisor Int. -EQUIPO

SEG. SOC. A (DFS DI

RMDP)

Lic. Marcos Emilio

RAVASSA
20219716940

Supervisor de fiscalizacion e

investigacion - EQUIPO

SEG. SOC. B (DI RMDP)

Supervisor Int. - EQUIPO

SEG. SOC. B (DFS DI

RMDP)

Cont. Púb. Rosalia Ester

BEUS
27116514376

Supervisor de fiscalizacion e

investigacion - EQUIPO

SEG. SOC. C (DI RMDP)

Supervisor Int. - EQUIPO

SEG. SOC. C (DFS DI

RMDP)

Cont. Púb. Luis Alberto

FERNANDEZ
20137061873

Jefe de division de

fiscalizacion y operativa

aduanera - DIV.

FISCALIZACION NRO. 5 (DI

RMEN)

Acorde al grupo - DIV.

FISCALIZACIÓN

SEGURIDAD SOCIAL (DI

RMEN)

Cont. Púb. Javier Noe

BANINI
20219339098

Supervisor de fiscalizacion e

investigacion - EQUIPO

SEG. SOC. A (DI RMEN)

Supervisor Int. - EQUIPO

SEG. SOC. A (DFS DI

RMEN)

Cont. Púb. Martin Dario

Ceferino ROSALES
20176654423

Supervisor de fiscalizacion e

investigacion - EQUIPO

SEG. SOC. B (DI RMEN)

Supervisor Int. - EQUIPO

SEG. SOC. B (DFS DI

RMEN)

Cont. Púb. Cristian Antonio

ORTIZ
20229479815

Supervisor de fiscalizacion e

investigacion - EQUIPO

SEG. SOC. C (DI RMEN)

Supervisor Int. - EQUIPO

SEG. SOC. C (DFS DI

RMEN)

Cont. Púb. Eduardo Adrian

PARRA
20179863848

Supervisor de fiscalizacion e

investigacion - EQUIPO

SEG. SOC. D (DI RMEN)

Supervisor Int. - EQUIPO

SEG. SOC. D (DFS DI

RMEN)

Cont. Púb. Alicia Nora Iris

ROSAS
27133356245

Supervisor de fiscalizacion e

investigacion - EQUIPO

SEG. SOC. F (DI RMEN)

Supervisor Int. - EQUIPO

SEG. SOC. F (DFS DI

RMEN)

Cont. Púb. Hector Reinaldo

RUESGA
23207594539

Jefe de division de

fiscalizacion y operativa

aduanera - DIV.

FISCALIZACION NRO. 3 (DI

RTUC)

Jefe de division Int. - DIV.

FISCALIZACIÓN

SEGURIDAD SOCIAL (DI

RTUC)

Cont. Púb. y Lic. Maria

Elena SORIA
27143525142

Supervisor de fiscalizacion e

investigacion - EQUIPO 3 B

(DI RTUC)

Supervisor Int. - EQUIPO

SEG. SOC. B (DFS DI

RTUC)

Cont. Púb. Yolanda Lastenia

PACHECO
27142263861

Supervisor de fiscalizacion e

investigacion - EQUIPO 3 C

(DI RTUC)

Supervisor Int. - EQUIPO

SEG. SOC. C (DFS DI

RTUC)

Cont. Púb. Leonardo

Ricardo JIMENEZ
20121614244

Supervisor de fiscalizacion e

investigacion - EQUIPO 3 D

(DI RTUC)

Supervisor Int. - EQUIPO

SEG. SOC. D (DFS DI

RTUC)

Cont. Púb. Julio Cesar

CUEZZO
20217442274

Supervisor de fiscalizacion e

investigacion - EQUIPO 3 E1

(DI RTUC)

Supervisor Int. - EQUIPO

SEG. SOC. E (DFS DI

RTUC)

Cont. Púb. Ernesto

Guillermo FATTOR
23181849649

Supervisor de fiscalizacion e

investigacion - EQUIPO

SEG. SOC. A (DI RTUC)

Supervisor Int. - EQUIPO

SEG. SOC. F (DFS DI

RTUC)

Cont. Púb. Dante Alejandro

SANNA
20204335940

Supervisor de fiscalizacion e

investigacion - EQUIPO

SEG. SOC. B (DI RTUC)

Supervisor Int. - EQUIPO

SEG. SOC. G (DFS DI

RTUC)

Cont. Púb. Maria Gabriela

GARCIA
27217444468

Supervisor de fiscalizacion e

investigacion - EQUIPO 3 E

(DI RTUC)

Supervisor Int. - EQUIPO

SEG. SOC. H (DFS DI

RTUC)

Cont. Púb. Maria Laura

GONDRA
27172877163

Jefe de division de

fiscalizacion y operativa

aduanera - DIV.

FISCALIZACION NRO. 4 (DI

RMER)

Jefe de division Int. - DIV.

FISCALIZACIÓN N° 3 (DI

RMER)

Cont. Púb. Alejandro

CABACHIEFF
20244020527

Supervisor de fiscalizacion e

investigacion - EQUIPO 4 A

(DI RMER)

Supervisor Int. - EQUIPO 3

A (DV 3FMC)

Cont. Púb. Juan Pablo

MACKEPRANG
20184731852

Supervisor de fiscalizacion e

investigacion - EQUIPO 4 B

(DI RMER)

Supervisor Int. - EQUIPO 3

B (DV 3FMC)

Cont. Púb. Juan Ignacio

GONCALVES
20263401027

Supervisor de fiscalizacion e

investigacion - EQUIPO 4 C

(DI RMER)

Supervisor Int. - EQUIPO 3

C (DV 3FMC)

Cont. Púb. Marcelo Ruben

LOYARTE
20174362727

Supervisor de fiscalizacion e

investigacion - EQUIPO 4 D

(DI RMER)

Supervisor Int. - EQUIPO 3

D (DV 3FMC)

Cont. Púb y Lic. Patricio

Alejandro PIZZURNO
20139865058

Jefe de division de

fiscalizacion y operativa

aduanera - DIV.

FISCALIZACION NRO. 3 (DI

RMER)

Jefe de division Int. - DIV.

FISCALIZACIÓN

SEGURIDAD SOCIAL (DI

RMER)

Cont. Púb. Veronica RUSSI 27185847158

Supervisor de fiscalizacion e

investigacion - EQUIPO

SEG. SOC. B (DI RMER)

Supervisor Int. - EQUIPO

SEG. SOC. A (DFS DI

RMER)

Adm. Trib. Pablo Mariano

Andres BORDIGNON
23203882459

Supervisor de fiscalizacion e

investigacion - EQUIPO

SEG. SOC. C (DI RMER)

Supervisor Int. - EQUIPO

SEG. SOC. B (DFS DI

RMER)

Lic. Alejandro Gabriel

FERNANDEZ
20226562657

Supervisor de fiscalizacion e

investigacion - EQUIPO

SEG. SOC. D (DI RMER)

Supervisor Int. - EQUIPO

SEG. SOC. C (DFS DI

RMER)

Cont. Púb. Ludmila

RODRIGUEZ
27286739445

Supervisor de fiscalizacion e

investigacion - EQUIPO

SEG. SOC. F (DI RMER)

Supervisor Int. - EQUIPO

SEG. SOC. E (DFS DI

RMER)

Ag. Roberto Enrique SOLIS 20200288239

Supervisor de fiscalizacion e

investigacion - EQUIPO

SEG. SOC. G (DI RMER)

Supervisor Int. - EQUIPO

SEG. SOC. F (DFS DI

RMER)

Cont. Púb. Guillermo Gabriel

ROCA
20216755414

Jefe de division de

fiscalizacion y operativa

aduanera - DIV.

FISCALIZACION NRO. 4 (DI

RROS)

Jefe de division Int. - DIV.

FISCALIZACIÓN

SEGURIDAD SOCIAL Nº 1

(DI RROS)

Cont. Púb. Gabriela Patricia

BONALDI
27162495203

Supervisor de fiscalizacion e

investigacion - EQUIPO

SEG. SOC. 4 A (DI RROS)

Supervisor Int. - EQUIPO

SEG. SOC. 1 A (DFS1 DI

RROS)

Cont. Púb. Silvana Andrea

CASSARO
27221244422

Supervisor de fiscalizacion e

investigacion - EQUIPO

SEG. SOC. 4 B (DI RROS)

Supervisor Int. - EQUIPO

SEG. SOC. 1 B (DFS1 DI

RROS)

Cont. Púb. y Lic. Claudia

Lidia MACCARI
23145078954

Supervisor de fiscalizacion e

investigacion - EQUIPO

SEG. SOC. 4 C (DI RROS)

Supervisor Int. - EQUIPO

SEG. SOC. 1 C (DFS1 DI

RROS)

Cont. Púb. Analia Miriam

PALMA
27178492956

Supervisor de fiscalizacion e

investigacion - EQUIPO

SEG. SOC. 4 D (DI RROS)

Supervisor Int. - EQUIPO

SEG. SOC. 1 D (DFS1 DI

RROS)

Cont. Púb. Eduardo

Federico CANOBA
23176681039

Jefe de division de

fiscalizacion y operativa

aduanera - DIV.

FISCALIZACION NRO. 8 (DI

RROS)

Jefe de division Int. - DIV.

FISCALIZACIÓN

SEGURIDAD SOCIAL Nº 2

(DI RROS)

Cont. Púb. Gabriel Eduardo

ORSI
23210410589

Supervisor de fiscalizacion e

investigacion - EQUIPO

SEG. SOC. 8 A (DI RROS)

Supervisor Int. - EQUIPO

SEG. SOC. 2 A (DFS2 DI

RROS)

Cont. Púb. Marisa Silvia

TAMIETTI
27135888481

Supervisor de fiscalizacion e

investigacion - EQUIPO

SEG. SOC. 8 B (DI RROS)

Supervisor Int. - EQUIPO

SEG. SOC. 2 B (DFS2 DI

RROS)

Cont. Púb. Rosana Maria

DEMARCHI
27165729434

Supervisor de fiscalizacion e

investigacion - EQUIPO

SEG. SOC. 8 C (DI RROS)

Supervisor Int. - EQUIPO

SEG. SOC. 2 C (DFS2 DI

RROS)

Cont. Púb. y Lic. Blanca

Maria ARTEAGA
27135886586

Jefe de division de

fiscalizacion y operativa

aduanera - DIV.

FISCALIZACION NRO. 7 (DI

RROS)

Jefe de division Int.- DIV.

FISCALIZACION NRO. 4 (DI

RROS)

Cont. Púb. Edit Laura RUIZ 27123980307

Supervisor de fiscalizacion e

investigacion - EQUIPO 7 A

(DI RROS)

Supervisor Int. - EQUIPO 4

A (DV 4FRO)

Cont. Púb. Maria Victoria

ALLEGRI
27210412935

Supervisor de fiscalizacion e

investigacion - EQUIPO 7 C

(DI RROS)

Supervisor Int. - EQUIPO 4

B (DV 4FRO)

Cont. Púb.y Lic. Alejandra

Emilia GUROVICI
27125257106

Supervisor de fiscalizacion e

investigacion - EQUIPO 7 D

(DI RROS)

Supervisor Int. - EQUIPO 4

C (DV 4FRO)

Cont. Púb. Julia Viviana

VALLARELLA
27175557143

Supervisor de fiscalizacion e

investigacion - EQUIPO 7 E

(DI RROS)

Supervisor Int. - EQUIPO 4

D (DV 4FRO)

Cont. Púb. Sergio Alfredo

MILLAN
20226776614

Jefe de division de

fiscalizacion y operativa

aduanera - DIV.

FISCALIZACION NRO. 2 (DI

RSJU)

Jefe de division Int. - DIV.

FISCALIZACIÓN

SEGURIDAD SOCIAL (DI

RSJU)

Cont. Púb. Alejandro

CORTEZ
20146096698

Supervisor de fiscalizacion e

investigacion - EQUIPO

SEG. SOC. A (DI RSJU)

Supervisor Int. - EQUIPO

SEG. SOC. A (DFS DI

RSJU)

Lic. Gregorio Alejandro

PEREZ
20128872303

Supervisor de fiscalizacion e

investigacion - EQUIPO

SEG. SOC. B (DI RSJU)

Supervisor Int. - EQUIPO

SEG. SOC. B (DFS DI

RSJU)

Cont. Púb. Martin Ariel

MERCADO
20251189847

Supervisor de fiscalizacion e

investigacion - EQUIPO

SEG. SOC. C (DI RSJU)

Supervisor Int. - EQUIPO

SEG. SOC. C (DFS DI

RSJU)

Cont. Púb. Adolfo Adrian

BELMONTE
23168650639

Supervisor de fiscalizacion e

investigacion - EQUIPO

SEG. SOC. D (DI RSJU)

Supervisor Int. - EQUIPO

SEG. SOC. D (DFS DI

RSJU)

Cont. Púb. Eduardo Luis

NIETO COLLET
20119745587

Jefe de division de

fiscalizacion y operativa

aduanera - DIV.

FISCALIZACION NRO. 6 (DI

RCOR)

Jefe de division Int. - DIV.

FISCALIZACIÓN

SEGURIDAD SOCIAL (DI

RCOR)

Cont. Púb. Maria Florencia

MONTI
27213935858

Supervisor de fiscalizacion e

investigacion - EQUIPO 6 A

(DI RCOR)

Supervisor Int. - EQUIPO

SEG. SOC. A (DFS DI

RCOR)

Cont. Púb. Fernando

VINCIGUERRA
20177041816

Supervisor de fiscalizacion e

investigacion - EQUIPO 6 B

(DI RCOR)

Supervisor Int. - EQUIPO

SEG. SOC. B (DFS DI

RCOR)

Cont. Púb. Lilian Andrea

SEGURA DEMONTY
23170001044

Supervisor de fiscalizacion e

investigacion - EQUIPO 6 C

(DI RCOR)

Supervisor Int. - EQUIPO

SEG. SOC. C (DFS DI

RCOR)

Cont. Púb. Jose Luis

GONZALEZ
23129981539

Supervisor de fiscalizacion e

investigacion - EQUIPO 6 D

(DI RCOR)

Supervisor Int. - EQUIPO

SEG. SOC. D (DFS DI

RCOR)

Cont. Púb. Daniel Omar

FORNERO
20206222299

Supervisor de fiscalizacion e

investigacion - EQUIPO 6 E

(DI RCOR)

Supervisor Int. - EQUIPO

SEG. SOC. E (DFS DI

RCOR)

Cont. Púb. Jose Ignacio

BACHMEIER
20129512440

Supervisor de fiscalizacion e

investigacion - EQUIPO 6 F

(DI RCOR)

Supervisor Int. - EQUIPO

SEG. SOC. F (DFS DI

RCOR)

Cont. Púb. y Lic. Natalia

Mabel CAMPANELLI
27237722189

Inspector de fiscalizacion de

seguridad social - EQUIPO

SEG. SOC. B (DI RMDP)

Supervisor Int. - EQUIPO

SEG. SOC. D (DFS DI

RMDP)

Cont. Púb. Pedro Angel

BARTOLOME
20204633437

Inspector de fiscalizacion

preventiva - EQUIPO 2 A (DI

RMEN)

Supervisor Int. - EQUIPO

SEG. SOC. E (DFS DI

RMEN)

Cont. Púb. Marisa Silvia

SANCHEZ
23179220784

Supervisor de fiscalizacion e

investigacion - EQUIPO

SEG. SOC. G (DI RMEN)

Supervisor Int. - EQUIPO

SEG. SOC. G (DFS DI

RMEN)

Med. Alejandro Luis

CATANZARO
20177722473

Supervisor de fiscalizacion e

investigacion - EQUIPO

SEG. SOC. E (DI RMER)

  Supervisor Int. - EQUIPO

SEG. SOC. D (DFS DI

RMER)



https://www.boletinoficial.gob.ar/#!DetalleNorma/233240/20200807

4 de 4

ARTÍCULO 3º.- Considerar el Artículo 2° del presente acto con vigencia a partir del día 4 de agosto de 2020, en los

casos que así corresponda.

ARTÍCULO 4º.- Comuníquese, publíquese, dese a la DIRECCIÓN NACIONAL DEL REGISTRO OFICIAL y

archívese. Anibal Jorge Sotelo Maciel

e. 07/08/2020 N° 30867/20 v. 07/08/2020

Fecha de publicación 07/08/2020


